causam venit in hunc mundum ut salvum faceret quod perierat. Neque 

minore laude ornatos hic volumus viros omnes qui t am salutare opu& 

provehere istic contendunt : satis compertum est quan tum conferat id 

s tudium sacrarum missionum ad exci tandum in animis adulescentium 

fidei spir i tum ac virtutis ardorem. I taque non modo de rei catholicae 

incremento, sed etiam de recta iuventutis insti tutione hi bene mereri 

dicendi sunt. Nunc vero, anno exeunte quinto et septuagesimo ex q u a 

feliciter societas a sancta Infantia in Germania consti tuta est, vehe

menter de perceptis fructibus laetati, debitas vobiscum Deo agimus 

grates, ac precamur ut suis muner ibus Iesus infans vos cumulare velit, 

praecipueque dono pacis veri nominis, quam ipse nascens hominibus 

bonae voluntatis de caelo deduxit. Quorum bonorum in auspicium 

itemque ut paternae benevolentiae Nostrae pignus, tibi, dilecte fi l i , , 

iisque omnibus qui ad societatem istam quoquo modo pertinent, apo

stolicam benedictionem amant iss ime in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, die VIII mensis decem

bris MCMxxi, Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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resarc iantur et ad prist inam christ ianae vitae professionem populus 

feliciter revocetur. Libentes igitur in partem diligentiae vestrae Nos 

venimus, quidquid a vobis ad animarum fructum sit consultum appro

bando ; quae coepta ut Deus sua ope fortunet precamur vehementer. 

Atque caelestium munerum conciliatricem i temque paternae benevo

lentiae Nostrae testem, vobis, venerabiles fratres, cunctoque clero et 

populo unicuique vestrum concredito, apostolicam benedictionem effuso 

an imo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum P e t r u m , die x n i mensis decem

bris MGMxxi, Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA, CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

' I 

A L B I E N S I S 
DENOMINATIONES DIOECESIS 

. DECRETUM 

Castrensem et Vauriensem dioeceses tum vetustate tum Praesuli

bus, qui illas obt inuerunt , i l lustres fuisse ecclesiastica docet his tor ia ; 

ex hac enim plane constat u t ramque sedem erectam fuisse a Ioanne XXII 

anno MCGCXVII a tque inter Pastores nonnullos sacra purpura decoratos 

exstitisse vel etiam ad S u m m u m Pontificatum evectosut i Clementem VII, 

usque dum, per conventionem anno MDCCCI cum gubernio Gallico a 

S. Sede initam, ambae sedes suppressae archidioecesi Albiensi adiectae